
Concurso Público 001/2022 - FUNDAÇÃO iNOVA CAPIXABA 
Retificação do Resultado final da Prova de Títulos e Resultado final do Concurso Público devido 

Processo Judicial somente para o cargo S03 – Analista Administrativo 
 

S03 - ANALISTA ADMINISTRATIVO DE  SUPRIMENTOS | Ensino Superior - Tabela 1 

Nº INSC CANDIDATO Nota Academico Profissional 

1141848 JAÉCIO MATOS SANTOS FILHO Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1120692 GABRIEL LEMOS ROCHA 1 1 0 

1125321 JACQUELINE RODRIGUES FUMIAN PEREIRA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1098645 AFONSO EUGENIO FAVARATO BATTISTI 0 0 0 

1130332 VANESA SOLEDAD FERNANDEZ Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1131044 JESSICA PEREIRA CAVATI SILVEIRA 11 1 10 

1117075 YURI DA ROCHA SOUSA 4 0 4 

1117102 JORDANA MARIA MATOS SILVA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1115246 IORRANE MATHIAS DA SILVA 1 1 0 

1124857 KENEDY LIBERATO [Declarou-se Negro] Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1127871 ITALO SAMUEL FERREIRA WYATT 1 1 0 

1125658 LEONARDO VIEIRA DE SOUZA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1113599 AMANDA DE AVELAR BAHIENSE 1 1 0 

1139766 ANA LUIZA PEIXOTO ROCHA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1101728 
THALITA MARCELE PIEDADE SOUZA [Declarou-

se Negro] 
Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1105049 ADRIELLY PINTO DOS REIS Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1108178 ALEX JUNIOR DE MEDEIROS DA SILVA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1110636 KARLEZIA DE SOUSA FERREIRA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1139058 ANDRE SEYFARTH 0 0 - item 11.5.3 0 

1104440 ALINE DA VITORIA ROCHA 11 1 10 

1104088 CARLA MARIA SERAFIM CARVALHO Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1103709 DAVI ANGELO VASCONCELOS [SUB JUDICE] 11 1 10 
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Retificação do Resultado final da Prova de Títulos e Resultado final do Concurso Público devido 

Processo Judicial somente para o cargo S03 – Analista Administrativo 
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Nº INSC CANDIDATO Nota Academico Profissional 

1116941 VITOR CODECO DA SILVA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1127622 
PAULO MARCIO DE OLIVEIRA MACHADO 

[Declarou-se Negro] 
0 0 0 - item 11.5.3 

1124019 FREDERICO AMARAL MEDICI BLUHM 6 0 6 - item 11.5.3 

1128939 JESSYCA FRAGA VIEIRA Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

1142115 LUIVER BATISTA CERQUEIRA 1 1 0 

1134814 ISABELA CARDOZO THOMAZINI Não Enviou Não Enviou Não Enviou 

 

 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 
MÉDIA 
NOTAS 

IDOSO 
COM. 
ESP. 

LÍNG. 
PORT. 

LEG. E ÉTICA NA 
ADM. PÚBLICA 

RACIOCÍNIO LÓGICO 
QUANTITATIVO 

JURADO 
DATA NASC 

1 1131044 JESSICA PEREIRA CAVATI SILVEIRA 56,00 não 18,00 5,00 8,00 6,00  25/03/1991 

2 1141848 JAÉCIO MATOS SANTOS FILHO 53,00 não 27,00 3,00 8,00 9,00  26/09/1997 

3 1104440 ALINE DA VITORIA ROCHA 53,00 não 18,00 4,00 8,00 6,00  14/09/1989 

4 1103709 DAVI ANGELO VASCONCELOS [SUB JUDICE] 52,00 não 18,00 4,00 9,00 5,00  27/04/1986 

5 1120692 GABRIEL LEMOS ROCHA 49,00 não 21,00 3,00 9,00 7,00  09/06/1995 

6 1117075 YURI DA ROCHA SOUSA 49,00 não 18,00 4,00 9,00 7,00  05/07/1988 

7 1125321 JACQUELINE RODRIGUES FUMIAN PEREIRA 46,00 não 18,00 3,00 10,00 6,00  26/09/1992 

8 1124019 FREDERICO AMARAL MEDICI BLUHM 46,00 não 9,00 4,00 10,00 9,00  13/08/1987 

9 1130332 VANESA SOLEDAD FERNANDEZ 45,00 não 24,00 4,00 8,00 4,00  18/01/1992 

10 1098645 AFONSO EUGENIO FAVARATO BATTISTI 45,00 não 21,00 4,00 6,00 8,00  02/05/1995 

11 1115246 IORRANE MATHIAS DA SILVA 45,00 não 21,00 2,00 10,00 4,00  28/04/1994 

12 1117102 JORDANA MARIA MATOS SILVA 45,00 não 18,00 1,00 9,00 10,00  09/09/1997 

13 1127871 ITALO SAMUEL FERREIRA WYATT 44,00 não 15,00 5,00 9,00 6,00  01/11/2022 

14 1113599 AMANDA DE AVELAR BAHIENSE 44,00 não 15,00 2,00 8,00 9,00  28/02/1988 
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15 1139766 ANA LUIZA PEIXOTO ROCHA 43,00 não 18,00 5,00 6,00 8,00  04/12/1996 

16 1124857 KENEDY LIBERATO [Declarou-se Negro] 43,00 não 18,00 2,00 9,00 6,00  08/08/1986 

17 1125658 LEONARDO VIEIRA DE SOUZA 43,00 não 15,00 3,00 7,00 8,00  27/01/1984 

18 1139058 ANDRE SEYFARTH 42,00 não 18,00 4,00 8,00 5,00  20/11/1987 

19 1101728 
THALITA MARCELE PIEDADE SOUZA [Declarou-se 

Negro] 
42,00 não 18,00 3,00 7,00 8,00 

 
28/07/1992 

20 1105049 ADRIELLY PINTO DOS REIS 42,00 não 15,00 5,00 6,00 9,00  29/11/1997 

21 1110636 KARLEZIA DE SOUSA FERREIRA 42,00 não 15,00 4,00 9,00 7,00  06/10/1987 

22 1108178 ALEX JUNIOR DE MEDEIROS DA SILVA 42,00 não 15,00 3,00 8,00 9,00  11/12/1992 

23 1104088 CARLA MARIA SERAFIM CARVALHO 41,00 não 18,00 3,00 9,00 6,00  11/01/1976 

24 1142115 LUIVER BATISTA CERQUEIRA 41,00 não 18,00 3,00 6,00 9,00  18/12/1980 

25 1116941 VITOR CODECO DA SILVA 41,00 não 15,00 3,00 7,00 8,00  06/03/1993 

26 1128939 JESSYCA FRAGA VIEIRA 40,00 não 15,00 4,00 8,00 6,00  15/02/1991 

27 1127622 
PAULO MARCIO DE OLIVEIRA MACHADO [Declarou-se 

Negro] 
40,00 não 15,00 4,00 7,00 8,00 

 
27/10/1976 

28 1134814 ISABELA CARDOZO THOMAZINI 40,00 não 12,00 5,00 7,00 8,00  12/05/1995 

 


